PREFEITURA flUIIICIPAL DE TAUÀCE I EXECUTIVO I DÁRto oFtctAL . úMER}:131st202s . o7to1t2o2s

dezesset€ mil e oitocentos ê oitenta s novs reais). PRÁZO DE DURAÇÂo; 12 (doze) meses até 31 de dezembro de 2O2SFUIiIDAMENTAçÂO LEGAL: a.t. 57. inciso I da Lei FedeÍal n" 8.666/93. ASS| NA PELA CONTRÂTANTE: Atfredo Aves BezenaASSINA PELO(A) CONÍRÁTAOO(A): Janailson eueiroz Sousa. DATA DE ASSI NATURÂ DO ADITIVO: 13 de dezembro de 2024. Tauá-CE, 13 de dezembrc de 2024. l\liredo Nves Bezerra. Ordenador de Despesas da Aularquia Municipal de Trânsilo e Transportes.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E sERvlços PúBLlcos - ExrRATos - sExro ADtlvo Ao coNTRATo No
09.06.001/2021-ll{FRÂ

EXTRATO DE PUBLICAçÃO OO TERMO AÍYTIVO. A Secretaria de lnrraestrutura e Serviços Públicos do Municipio de Tauá tornapúblico o extrato do Sexto Aditivo ao CONTRATO No 09.06.001/2021 JNFRA, decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços no08.06.00'l/2021-SE|NFRA, cuio obiêto é a Locação de máquinas destinadas âs açôâs do se nvolvida s pel a Secrctari a de lnfraestrutura domunicípio de lauá. COi{TRÂTA TE: Secretâria de lnfraestrutura e Serviços públicos do Municipio de Tauá. CONTRÂTA DO(A)INTERATIVA LOCACOES & SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ n" 09.363.82210001 -01. VALOR GLOBAL: R$ 2.537.873 ,64 (doismilhões e quinhentos e trinta e sete mil e ojtocentos e setenta e três reais e sessenla e quatro centavos). PRAZO DE DURÂÇÃO: 12(dozes) meses - até 31 de dezembrc de 2025. FUNDAITTENT açÃO LEGAL: an. s7, inciso ll e §2o da Lei Federal no 8.666/93. ASSINAPELO(A) CONTRATADO(Â); Vatdêri SoaÍês Cam
ASSINATURÂ DO ADtÍtVO: 20 de dezembro de 2024.

pos Neto. ÂSSINA PELA CONTRATANTE: Tarsis Cavalcâ

§ECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E LAZER. EXTRATOS .INEXGIgUOADE DE LIC rrAÇAo N" g.
SECULT

#-

A§sinado eretmnic€mente poc ArbeÍro - cpF: '-.858.223-" e m o7ro1no25 21 18:13 - rp
"oín

n': .r9zí68.100.32
Autonticáçáo êm: r,r/ww.taue.c€.oov.br/diariooÍicial.php?id=1óã ffi

SECRETARIA DA CULTURA, TURST'O E LAJZER - EXTRATOS. EXTRATO DO CONTRATO NO 19..12.00í'202+ SECULT

ExrRATo Do INSTRUMEÍ{To Co}ITRATUAL o ordenador dê Despesa da secretaía de cultura, Turismo e Lâzer do munjcípio dêTauá - cE tomã público o êxrato do contelo
^o

19.12-oo1l2o24 - sEcÚLT, a"*rr"nü ao piocrro o-" riÉiiorerLronDE DE LrcrrAÇÃoNo 19 '12 001/2024- sEcuLT. â sabêr: unldade admlnlslratlva: secreiaria de cultura, Turismo e Lazer; Dotação orçamenlárla: 6so1 13122 1oo7 2 o13: Fonte: 1.500: Elêmênto. dê despesa: 3.3.90.39.00; oll9to: npr""""t"êá à"
"r-"rJ

lpxiirpe onlres E BANDA,, noevento Tauá Natalino 2024, que ocorerá no dja 23 de dezembro àe 2024, no município de úá- -'cÊ; v"lo, global: R$ 16.000,00(dezesseis m[ Íeais)i Pt8tro ôe Yigóncia dos contratos: da data da assinalura alé 31 de dezembro de 2o24i Dtta do assinaturâ docontralo: 19 de dezembÍo zo24:conlÍatadai PHILIPE MATHEUS DANTAS DE vAscoNcElôs otàólitqeoa, inscrita no cNpJ No24 721 30310001-61; Asslna pela conlratada: Philip€ Mathsus Dantas de vasconcelos:Asslna pela contratanre: watisson silva Gomes.

SECRETARIA DO TRAAÂLHO, DESENVOLVIUEI{TO ECONôMICO, TECNOLÔGICO, GIENIIFICO EEMPREENDEooRlsiio ' Avrsos - DTSPENSA ELETROTTcI ir. os.oioõtáóãá.sroEre
EsraDo Do cEÂRÁ - PREFEITURA MUNICIPAL oE TAUÁ - avrso DE DrspENsA ELETRôN|CA. A secretaria do Trabarho,-'senvolvimento EconÔmico, Tecnolôgico, cientifico e Empreendeoorismo, por meio de sua ordenadora de De6p€sas, loma público aosvrressados a rcatizaçáo da DISPENSA ELErRôNrcA N' 06.0r.00íiro2a -aiÍtErE; ;r,"

-oliãÜ'EZ'
Àqui"içao de Equipamentos,íeÍamentas a insumos para implantação de um Fab Lab (Fabncation i;bofúory), espaço de tabicaçào dqilat composto por íerr amentasdo produção tocnolÓgica, para atender as necessidades àe secie nrii aô rraoâno, be:sonuonnàiii ÉioíiÀlnico, recnotogia, cion ti.Íicoe Emprcendadorismo da PrereituÍa Municipal de rauá -cE. pEiíóóo õÉ pnopoéra§' o" oáor7iõàã"?iioo, âré o dia 13/01/202s àsTh3O PERíODO DE LANCES; dia lgto'l,)zs a larti, o"i anõ0, páo p""zo de 06 (seis) horas. o eoiúi oe oispensa Eretónica comptetopodelá ser adquirido em: https:/^,vww.novobbmnei.com.br ghnpi,iffi.úr".c.g"v.briticitac€o.php. Tauá-cE, 07 de jâneiro de 202s.

SECRETARIA DA EDUcAçÃo ' ExrRATos - SEGUNDo ADrrvo Ao coNTRATo N. 25.o5.00í/202+sME

ExrRATo DE PUBLICAçÃo Do rERMo ADlrtvo' A secretaria da Educação d.o Municipio deTauá tomâ Ébtico o extrato do sroundoaditivo ao cot{TRATo N' 25'05'00í/2023 §ME, decorrente o" lJ""ãà
91 AIA

^elegsyg o" e,"ços nI oovz023- A- sRp e pregãoElekônico n' 001/2023-PERP que orfiinãu-Tãesso aominiiirativã Je Adesao n. za.o--s.oo,zoza -3iiE, cujo oojero é contrataÉo deserviços de gerenciamento de Írota para aquisiçâo de combustíveis lgasotina. etanol;;;;"ft;. ;;';-#; de peças e serviços d emanutenÉo preventiva e corretiva' lavagem ê óorracharia em rJJ oã aostecirentos ciú"nâ"-ao-s Jiãàntr"t"a" para atêndeÍ asnecessidades da secretaria da EducaÉo da PreÍeitura de Tauá-cE. CoNTurliiàisã"r.LrrJããeuràçr, do Município de Tauá.coNTRATADo (A); z seRv cesrÀobE BENEFlclos LTDA. úAaodc!o..8_!,r' no z.sóqoóoôã 1o-"ifiiiinies e quinrrentos mir r€ais)-llfg-Dq 99.11ç49: 12 (doze) mssês - até 31 de dêzembro ds 202s. FUNDA ENTAçÃo LEGAL: art. 57, inciso da Lei F6derat n"8 666/93 AsslNA PELO(A) CONTRATADO(A): Francisco erana. J" sor., Júnior. ÂésrNA pEú õõiinaranre: José EronirsonAlexandrino souza oara DE lsstt'llruna oô lolTlvo: ro ce aezàm bro de 2024. TauátcE, 17 de dezembro de zozl.Josê EronilsonNexandrino Souza. Ordenador de Despesas da SecÍetaÍia da Ear*çrã.
-

aDOM
32t47www.taua.ce.gov,br